



SĄD NAJWYŻSZY

Rzeczypospolitej Polskiej

Kancelaria Pierwszego Prezesa
Sądu Najwyższego

Biuro Informatyki

KPP IV-2310-53/17

Warszawa, dnia 13 października 2017 r.

Odpowiedzi na pytania w postępowaniu o zamówienie publiczne na przedłużenie ważności pakietów serwisowych i subskrypcji oprogramowania dla urzędzeń sieciowych

W odpowiedzi na zadane pytania w dniu 13 października 2017 r. Zamawiający uprzejmie informuje:

Pytanie 1

Produkty CISCO:

R-ISE-VM-K9=	CON-ECMU-ISEVM	06-DEC-2017	05-DEC-2018
R-ISE-VM-K9=	CON-ECMU-ISEVM	06-DEC-2017	05-DEC-2018

Czy dopuszczają Państwo dla powyższych produktów wsparcie od dnia 6 grudnia 2017 roku do dnia 5 grudnia 2018?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza wsparcie dla powyższych produktów od dnia 6 grudnia 2017 roku do dnia 5 grudnia 2018 roku.

Pytanie 2

Produkty CISCO:

WS-C3750E-48TD-S	FDO1327R0JT	CON-SNT-3750E4TS	01-OCT-2017	31-JAN-2018
WS-C3750E-48TD-S	FDO1327R0HJ	CON-SNT-3750E4TS	01-OCT-2017	31-JAN-2018
WS-C3750E-48TD-S	FDO1327R0K0	CON-SNT-3750E4TS	01-OCT-2017	31-JAN-2018
WS-C3750E-48TD-S	FDO1327R0K1	CON-SNT-3750E4TS	01-OCT-2017	31-JAN-2018
WS-C3750E-48TD-S	FDO1327R0JG	CON-SNT-3750E4TS	01-OCT-2017	31-JAN-2018

MP

WS-C3750E-48TD-S	FDO1327R0GU	CON-SNT-3750E4TS	01-OCT-2017	31-JAN-2018
WS-C3750E-48TD-S	FDO1327R0GR	CON-SNT-3750E4TS	01-OCT-2017	31-JAN-2018
WS-C3750E-48TD-S	FDO1327R0JK	CON-SNT-3750E4TS	01-OCT-2017	31-JAN-2018
WS-C3750E-48TD-S	FDO1443V3H6	CON-SNT-3750E4TS	01-OCT-2017	31-JAN-2018
WS-C3750E-48TD-S	FDO1443V3GE	CON-SNT-3750E4TS	01-OCT-2017	31-JAN-2018
WS-C3750E-48TD-S	FDO1443V3G7	CON-SNT-3750E4TS	01-OCT-2017	31-JAN-2018
WS-C3750E-48TD-S	FDO1443V3G1	CON-SNT-3750E4TS	01-OCT-2017	31-JAN-2018
WS-C2960-8TC-S	FOC1447V372	CON-SNT-2968TCS	01-OCT-2017	31-JUL-2018
WS-C2960-8TC-S	FOC1447V374	CON-SNT-2968TCS	01-OCT-2017	31-JUL-2018
WS-C2960-8TC-S	FOC1447V36Z	CON-SNT-2968TCS	01-OCT-2017	31-JUL-2018
WS-C2960-8TC-S	FOC1447V36Y	CON-SNT-2968TCS	01-OCT-2017	31-JUL-2018
WS-C2960-8TC-S	FOC1447V36Q	CON-SNT-2968TCS	01-OCT-2017	31-JUL-2018

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie wsparcia dla powyższych produktów odpowiednio do stycznia i lipca 2018 roku lub czy Zamawiający rezygnuje z dostawy tych subskrypcji?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza dostarczenie pakietów serwisowych dla powyższych produktów odpowiednio do końca stycznia lub do końca lipca 2018 roku.

DYREKTOR
Biura Informatyki
Sądzie Najwyższym
Maciej Hajęczkowski

AB